

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 4050
str. Valea Crucii, 4/6**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 22
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 35120.92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	20.00	57.41 56.93	1148.20 1138.60
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	20.00	25.81 25.49	516.22 509.82
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20.00	123.16 71.37	2463.25 1427.50
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	28.00	33.37 5.95	934.36 166.54
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	15.00	146.66 74.77	2199.83 1121.60
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	58.00	112.97 40.79	6552.21 2365.56
7	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	18.00	213.16 62.03	3836.96 1116.51
8	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm	m	25.00	173.98 86.67	4349.40 2166.74

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv				
9	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	0.40	94.32	37.73
					94.32	37.73
10	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	0.40	56.05	22.42
					0.00	0.00
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		22060.50	
CAS			24.00 %		2412.14	
Total:			100.00 +		24472.64	
Transport materiale			5.00 %		562.51	
Total:			100.00 +		25035.16	
Cheltueli de regie			13.50 %		3379.75	
Total:			100.00 +		28414.90	
Beneficiu de deviz			3.00 %		852.45	
Total:			100.00 +		29267.44	
TVA			20.00 %		5853.49	

Total deviz:

35120.92

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 4050
str. Valea Crucii, 4/6**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 22
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 35120.92 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39.01	84.97	3314.68
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11.20	84.97	951.664
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35.98	84.97	3057.221
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.444	84.97	37.727
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	3.00	84.97	254.91
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28.65	84.97	2434.39
Total:						10050.592

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.787	16.00	12.60
2.	4100126202818	Apa	m3	1.00	0.00	0.00
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.258	0.00	0.00
4.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2.625	19.50	51.188
5.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	78.75	0.60	47.25
6.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	8.663	13.00	112.612
7.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	78.75	0.60	47.25
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	263.00	2.25	591.75
9.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	34.358	13.50	463.826
10.	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	133.594	55.33	7391.739
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0.131	1000.00	131.30
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.84	480.00	403.20
13.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	20.188	38.00	767.144
14.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	32.813	37.50	1230.469
Total:						11250.328

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12.07	8.00	96.56
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.038	590.00	22.42
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1.434	8.00	11.472
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.00	8.00	16.00

5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2.40	15.00	36.00
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2.50	220.00	550.00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3.40	8.00	27.20
		Total:				759.652

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	22060.50
CAS	24.00 %	2412.14
Total:	100.00 +	24472.64
Transport materiale	5.00 %	562.51
Total:	100.00 +	25035.16
Cheltueli de regie	13.50 %	3379.75
Total:	100.00 +	28414.90
Beneficiu de deviz	3.00 %	852.45
Total:	100.00 +	29267.44
TVA	20.00 %	5853.49
Total deviz:		35120.92

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

"Termoelectrica" S.A.

**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii
PTC 4050 str. Valea Crucii, 4/6****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 22
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			57.41 56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	8.00	0.48
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25.81 25.49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	84.97	12.745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	8.00	0.32
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			123.16 71.37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.5600	84.97	47.583
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	84.97	23.792
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.25	29.587
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	480.00	20.16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	15.00	1.80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	8.00	0.24
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			33.37 5.95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	84.97	2.549
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	38.00	27.398
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	8.00	0.024
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.055	m2			146.66 ----- 74.77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	84.97	62.028
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.1500	55.33	67.129
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	13.50	4.273
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	8.00	0.40
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.0100	8.00	0.08
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.05	m2			112.97 ----- 40.79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	84.97	15.295
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.1500	55.33	66.811
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	13.50	4.253
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.1000	8.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.32
7	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.05	m2			213.16 ----- 62.03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.5300	84.97	45.034
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	2.4000	55.33	139.432
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	13.50	8.505
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.3400	8.00	2.72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0600	8.00	0.48
8	RpCI23A	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitură din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,5 mm grosime, cu lățimea desfășurată până la 30 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.05	m			173.98 ----- 86.67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7700	84.97	65.427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.242
	2710403642287	Tablă zincată de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	1.2500	37.50	49.219
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0.3300	13.00	4.505

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0300	16.00	0.504
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0.1000	19.50	2.047
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	3.0000	0.60	1.89
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3.0000	0.60	1.89
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0.0050	1000.00	5.252
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1000	220.00	22.00
9	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94.32 ----- 94.32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	84.97	94.317
10	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			56.05 ----- 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0949	590.00	56.05

Antreprenor _____ "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar _____ "Termoelectrica" S.A.
(functia, semnatura)